КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.08.2023 № 8/73
пгт Нижнеивкино

Об избрании главы Нижнеивкинского городского поселения Куменского

района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 47.1 главы 7 Регламента Нижнеивкинской Поселковой Ду-

мы, Нижнеивкинская Поселковая Дума РЕШИЛА:

 1. Избрать главой Нижнеивкинского городского поселения Шиндорикову

Ольгу Борисовну.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене адми-

нистрации Нижнеивкинского городского поселения и разместить на официаль-

ном сайте администрации Нижнеивкинского городского поселения в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://nizhneivkinskoe-

r43.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.

Председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы   Н.В. Корепанов

_____________________________________________________________________